
Sprechstunden der Lehrkräfte 
im Schuljahr 2020/2021 
     Stand: 12.11.2020  

 

Lehrkraft Sprechstunde E-Mail-Adresse 
   Arbter, Michael Donnerstag, 8:45 – 9:30 Uhr arbter@mrs-waldsassen.de 

   Burger, Claudia Freitag, 9:30 – 10:15 Uhr burger@mrs-waldsassen.de 

   Erlebachová, Irená nach Vereinbarung erlebachova@mrs-waldsassen.de 

   Ertl, Andrea (Pfarrerin) nach Vereinbarung ertl-fr@mrs-waldsassen.de 

   Fuß, Gabriele Mittwoch, 8:45 – 9:30 Uhr fuss@mrs-waldsassen.de 

   Heindl, Doris Dienstag, 8:45 – 9:30 Uhr heindl@mrs-waldsassen.de 

   Kaufmann, Sabine nach Vereinbarung kaufmann@mrs-waldsassen.de 

   Kick-Wittmann, Martina Montag, 11:20 - 12:05 Uhr kick-wittm@mrs-waldsassen.de 

   Kratzer, Sr. M. Raphaela nach Vereinbarung konrektorat@mrs-waldsassen.de 

   Krauß, Astrid Freitag, 8:00 – 8:45 Uhr krauss@mrs-waldsassen.de 

   Löffler, Antje nach Vereinbarung loeffler@mrs-waldsassen.de 

   Mark, Michaela Mittwoch, 9:30 – 10:15 Uhr mark@mrs-waldsassen.de 

   Martin, Sigrid Donnerstag 8:45 – 9:30 Uhr martin@mrs-waldsassen.de 

   Max, Stefan Montag 10:35 – 11:20 Uhr max@mrs-waldsassen.de 

   Reiter, Kerstin nach Vereinbarung rektorat@mrs-waldsassen.de 

   Rieger, Christian Mittwoch, 8:45 – 9:30 Uhr rieger@mrs-waldsassen.de 

   Schulze, Michaela Freitag, 10:35 – 11:20 Uhr schulze@mrs-waldsassen.de 

   Seume, Steffen Freitag, 9:30 – 10:15 Uhr seume@mrs-waldsassen.de 

   Simon, Maud Dienstag, 11:20 – 12:05 Uhr simon@mrs-waldsassen.de 

   Skupin, Gerhard Freitag, 9:30 -10:15 Uhr beratungslehrer@mrs-waldsassen.de 

   Trißl, Florian Dienstag, 10:35 – 11:20 Uhr trissl@mrs-waldsassen.de 

   Weiß, Katrin nach Vereinbarung weiss@mrs-waldsassen.de 

   Zahn, Daniela Mittwoch, 9:30 – 10:15 Uhr zahn@mrs-waldsassen.de 

 
Terminvereinbarung:      09632-920021 oder  

Online über die Homepage (Voraussetzung ist eine Anmeldung bei ESIS) 


